
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Scientifico Statale “G. Marconi” 
Via Danimarca,25 - 71122 FOGGIA 

Tel. 0881 636571 / 330399  –  PEC: fgps040004@pec.istruzione.it  -  C.F. 80031370713 

web: www.liceogmarconi.it                                                                                            e-mail: fgps040004@istruzione.it 

Sede Staccata in Via Sbano, s.c., 71122 Foggia, tel 0881 311456                    Sede Associata in Via Roma, s.c., 71021 Accadia (Fg), tel. 0881 981198 

 

Al Sito web  della scuola 

All’albo on line 

 

Oggetto: Graduatoria definitiva per il  conferimento dell’incarico di RPD  e consulente esperto in 

materia di privacy e di trasparenza amministrativa.   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.L. 129/2018, riguardante le attività negoziali delle Istituzioni; 

Visto il D.Lgs 50/2006 “ Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

Visto il regolamento interno per l’attività negoziale, approvato con delibera n. 79 del CdI del 26/02/2019; 

Visto il verbale della commissione prot. 3307 del 18/04/2019; 

 

DETERMINA 

 

La pubblicazione all’albo on line della seguente graduatoria definitiva.  

 

TITOLI-ESPERIENZE LAVORATIVE LOMBARDI LUCIO PALUMBO LAZZARO 

Diploma di laurea in discipline giuridiche e /o 

informatiche (laurea magistrale o titolo 

equivalente) PUNTI 5 

_ _ 

 Frequenza di corsi di specializzazione o di 

aggiornamento attinenti alla legislazione in tema di 

privacy e/o alla sicurezza informatica  

PUNTI 3 PER OGNI TITOLO (fino ad un 

massimo di 15) 

12 12 

Esperienze presso istituzioni scolastiche con 

compiti di Responsabile per la Protezione dei Dati 

personali (DPO)ed attività inerenti il supporto nella 

gestione dei trattamenti dei dati personali, sotto 

l’aspetto giuridico ed informatico  

PUNTI 5 PER OGNI ESPERIENZA(fino ad un 

massimo di 30) 

30 30 

Esperienze presso istituzioni scolastiche con 

compiti di consulente/formatore in materia di 

amministrazione trasparente  

PUNTI 5 PER OGNI ESPERIENZA(fino ad un 

massimo di 30) 

 

30 
_ 

PUNTEGGIO TOTALE 72 42 

 
Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                    Prof.ssa Piera Fattibene 

LICEO SCIENTIFICO GUGLIELMO MARCONI - C.F. 80031370713 C.M. FGPS040004 - AONR1 - SEGRETERIA

Prot. 0003453/E del 30/04/2019 12:55:54
Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico

LICEO SCIENTIFICO GUGLIELMO MARCONI - C.F. 80031370713 C.M. FGPS040004 - AONR1 - SEGRETERIA

Prot. 0003453/E del 30/04/2019 12:55:54
I.4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico


		2019-04-30T13:01:25+0200
	FATTIBENE PIERA




